
 

sede legale e uffici: Sesta strada Poggilupi  353 - 52028 Terranuova Bracciolini (Ar) 
P.Iva e codice fiscale 01288290511 
Tel 055/9199225 Fax 055/9198389 
E - Mail: info@centropluriservizi.com 

E-Mail certificata: centropluriservizispa@lamiapec.it 
REA 95762 C.C.I.A.A. di Arezzo – Capitale Sociale € 536.855,55 i.v. 

 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA  

Aggiudicazione provvisoria 
Pubblicazione esito di aggiudicazione ai sensi degli articoli 29 e 98 del D.Lgs. n.50/2016   

 

CIG  667370211D 

 

Oggetto dell’appalto : AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 

DEGLI IMMOBILI DEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI,CASTELFRANCO 

PIANDISCO’ E CASTIGLION FIBOCCHI  
 

Procedura di aggiudicazione : procedura aperta, ai sensi dell’art.60 del D.Lgs. n.50/2016  

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell’art. dell’art.95 comma 3 

del D.Lgs. n.50/2016 secondo i criteri stabili nel bando di gara. 

 

Numero di offerte ricevute: 7 

 

Numero di offerte ammesse: 7 

 
Numero offerte escluse : 0 

        
Graduatoria : 

1. Puliart Impresa di Pulizie e servizi Vari snc – Milano 

2. Società Cooperativa Omega Service – Angri (SA) 

3. Multiservice s.r.l. – Enna 

4. Consorzio COOB – Arezzo 

5. B.A.M.R. srl – Pionca di Vigonza (PD) 

6. Cooperativa Sociale ZOE s.c.r.l. – Firenze 

7. Virtuoso Global Service srl – Sperone (AV) 

 

Impresa aggiudicataria: 

Puliart Impresa di Pulizie e servizi Vari snc – Milano 

 

Importo a base di gara : Euro 1,216 al mq  oltre oneri sicurezza Euro 0,012  = € 1,228 (iva esclusa) 

Valore dell’offerta : Euro 1,011 al mq oltre oneri sicurezza Euro 0,012  = € 1,023 (iva esclusa) 

 

Aggiudicazione  provvisoria del  29/06/2016 

 

L’Amministratore Unico  

Dott. Panichi Riccardo 

 

 Terranuova Bracciolini, 30/06/2016  


